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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K29009517H

2. Data e Regjistrimit 13/02/2004
3. Emri i Subjektit POLY PACK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Odrie ANDON POCI Fshati Andon Poçi, 
perballe zyrave te Komunes Odrie. 
10.968.783,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, prodhim, tregeti me shumice e pakice te 

artikujve plastike etj
Jorgji Basho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2021                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgjiBasho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.656.261,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,34
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetroBasho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.656.261,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LorencBasho

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.656.261,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr GROPAJ VAQARR-GROPAJ Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Autorveture tip BENZ me 
targe AA 603 RL Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet tip 
IVECO FIAT me targe AB688EP Tirane Tirane  TIRANE 
Furgon tip FIAT SCUDO TR 0145 S 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POLY PACK
E-Mail: vitorikuro@yahoo.com  
Telefon: 0692090297  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041789-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/02
/2004

Numri i Vendimit:30986, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-02-2004 Emri i subjektit:"PLOY.PACK" Forma ligjore:sh.p.k. Data 
e themelimit: 07-02-2004 Kohezgjatja:pa afat Selia:Lagja " Selam Musai" , Tepelene 
Kapitali:10.968.783 leke Objekti:Prodhim, tregtim i artikujve plastik me shumice e pakice. 
Ushtrim i veprimtarise te import eksportit dhe tregtim me shumice e epakice te mallrave 
industriale, ushqimore, ndertimore, drusore, makineri e paisje. Hapje linjash prodhimi 
konfeksionesh dhe bar bufe.  Perfaqesues ligjor:Jorgji Basho Ortaket:Jorgji Basho

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-28-RP-ISH-13-12-20070010.pdf

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138127-05-08
Emri i subjektit ishte            (""PLOY.PACK"")          u be            ("POLY PACK")         
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim i artikujve plastik me shumice e pakice. Ushtrim i 
veprimtarise te import eksportit dhe tregtim me shumice e epakice te mallrave industriale, 
ushqimore, ndertimore, drusore, makineri e paisje. Hapje linjash prodhimi konfeksionesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C949908-A5C0-487E-AFF8-F0C42212D35C
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dhe bar bufe.")          u be            ("Import-eksport, prodhim, tregeti me shumice e 
pakice te artikujve plastike etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford Courier TR 1149 F;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Basho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("10.968.783,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Basho")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("10.968.783,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163320-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221427-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090297")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip FIAT SCUDO TR 0145 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327916-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Odrie;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4531FAD3-A965-446E-A5C5-8C6DD91F4487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30BDE8B-E158-438C-99AC-B6988B755FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713953AC-99CD-4EAE-8D91-40C531CB5387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF9BAF4-7F3B-4726-B863-566FAC5CD4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2E9C24-B783-49AA-B1A9-A4A179D74CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9623ED-D266-47A2-8167-DB69606FAC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B2E262-3BD9-49AF-865F-E26AB700A714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9197A91B-1B70-4FAC-AE55-EA344AA73AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A83FFC-4482-40FB-B0EF-01349B2A40C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D322A4-00A9-4A12-A989-3CE054C9E5DA
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ANDON POCI;         Fshati Andon Poçi, perballe zyrave te Komunes Odrie.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         SELAM MUSAI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562061-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 17.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Basho")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2004")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Basho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-923323-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 31.10.2012, ne te cilin eshte  
vendosur per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Rruga Vaqarr - Lalm, mbrapa depozitave te gazit te shoqerise Rira.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575971-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A943E34-90C6-4C93-B17D-3C4F62F0AF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C02A98-4EAF-4F2F-BEC6-5F9C49F8CAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B956ABFD-A4B7-4400-936F-F46F59D1959B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE5376-0968-4F46-964E-41DA8DADC804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C844A263-ADBA-418B-AAA0-6448C6EB36FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8772C043-5A2A-4947-B91A-94F39F0E8783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A6B975-726A-4201-A801-2051F5573B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8827C2A4-52DE-4238-ACE4-34251BEAB85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682EA580-6E1D-4ADC-A6E0-AA6FB2BFC765
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867778-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091809-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161439-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-272872-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
10.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture BENZ me targe GJ 9438 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61D7CB4-F11F-4C7B-AB0F-E2582F7D673C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FBC980-0F84-4126-951A-E73107501465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F29C34-C4FE-482D-9EA0-1FE6ADACFAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B26E316-55ED-415A-A521-A9A04DC5144E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D60214-E76B-4556-814A-069E85AAA5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B616754-6BC1-46C5-AB18-AF7E38C578A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD7888-43EF-44D0-A86F-D92EBF2DF240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD7888-43EF-44D0-A86F-D92EBF2DF240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81F47B8-8764-41C6-80FC-281A69328B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81F47B8-8764-41C6-80FC-281A69328B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F99CB33-3113-491B-8994-3986687240A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C39F93-862A-48E4-8583-55026FBB378A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3440E526-F4E6-4B85-8275-5B2ECB38C5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB2A7A8-F7D5-47EE-B455-90AFE79CD335
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Dokumenti i autorizimit

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424667-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Automjeti lloji ATP, Marka Fiat, Tipi 230 CDMA, targa AA 
006 GD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630207-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture me targe AA 922 KN tip BENZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture BENZ me targe GJ 9438 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662040-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
14.04.2016, për mbylljen e  ( 2 ) dy adresave dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture me targe TR 1703 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford Courier TR 1149 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4269 L;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91B428F-7323-47AD-B6FB-BF8736AAB820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1BD0BD-215F-489F-A68A-0BBDEF1330BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532CB268-EDE5-4A6A-9C34-910EAFFB13FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66147886-350D-4A1F-9177-CEBB8D5E2A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66147886-350D-4A1F-9177-CEBB8D5E2A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE88C1-D637-4B65-9EC1-3A7362D21875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB126DF-9945-45F9-9854-9987A9F606E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77093D33-9A46-4114-BB20-F86697DDE006
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698508-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 16.05.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Jorgji Basho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Basho")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Basho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826675-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883634-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963639-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1853C0F0-44F4-41E2-8D83-0F111C42C720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6381809E-D45E-4D22-9C79-41816F1D9DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950BFD7C-2E9C-4BF1-BCDA-48E624428822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950BFD7C-2E9C-4BF1-BCDA-48E624428822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C025690B-6705-4600-9EE8-64F7C8E60E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB322BEB-B333-40DF-9AF7-826B2E254F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB322BEB-B333-40DF-9AF7-826B2E254F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35008B3-BEF7-4A0C-A2A4-9F5956FB88F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A92854A-3A8F-4207-AA0D-030D86F7AA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE8CF7E-6313-4888-B7C6-36A7B89A584A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE8CF7E-6313-4888-B7C6-36A7B89A584A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53753BED-F124-4830-8B58-A1BCFC8968C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D1CD3B-8E2E-44DB-9CF5-ADE3776F0EFA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382248-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523915-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.10.2017, ku është vendosur: Shitja e 66.66% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Jorgji Basho në favor të Z.Petro Basho dhe Lorenc Basho. Depozitimi i Kontratës së 
shitjes së kuotave, datë 20.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petro Basho")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "3.656.261,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Basho")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "3.656.261,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Basho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.968.783,00")            u be              ("3.656.261,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Basho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Basho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("33,34")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638485-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.12.2017 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture me targe TR 1703 M;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A5A668-88FA-4BA5-9C8E-68B9B938BF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354A6BBB-1C86-4A8C-A845-342C1F7964AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EA907A-5AAE-46AA-AFAE-64B39A658A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899AF398-DC78-4C51-96D9-B3F254ED6F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF23964-FEBF-467B-9D26-585CDF9EE53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF23964-FEBF-467B-9D26-585CDF9EE53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B896FF3E-0DCF-4C45-9B39-B0C38330DF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FB4276-81D3-4864-835A-BF130A47D478
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869614-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287629-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - poly pack.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - poly 
pack.xlsx
Vendimi Poly Pack 2018.pdf
Shenimet shpjeguese poly pack.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556873-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres  Poly Pack shpk.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Shenimet shpjeguese Poly Pack.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Poly Pack shpk.xlsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599318-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.09.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vitorikuro@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1077E5-41FC-41BC-98F0-04382A744ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A308734D-A89E-4559-AC84-456F710E5EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DDB528-43F1-4FA9-BB1E-66131BBE278F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DDB528-43F1-4FA9-BB1E-66131BBE278F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0406B58-5FF0-4385-BA2E-70F954299F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20AB896-1DD1-46E1-92BA-B7CCD422BE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EB357B-62BE-4FF5-B556-BA27E66D9DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2219D4C4-FAAB-4743-8035-5B9D677577D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1501A9B2-9F14-4596-B5B2-DC3B00C52E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1501A9B2-9F14-4596-B5B2-DC3B00C52E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC87DD2-97B1-4478-AE07-ECF855311904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F24848-9858-439C-BFDA-57F801B1E2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7186CCF-F358-480B-BCAB-317FE14312A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2AEB71-55FD-48A8-81C6-A98F688128D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B083D897-D947-473D-9441-117EA9C9F67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C06A024-E417-4006-B8DC-B7743B2EC01B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autorveture tip BENZ me targe AA 603 RL;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture me targe AA 922 KN tip BENZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703463-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2021 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Basho")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Basho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749203-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimer shpjeguese Poly Pack viti 2020.pdf
Vendimi i rezultatit Poly Pack.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve Poly Pack.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Poly Pack.xlsx

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797703-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip IVECO FIAT me targe AB688EP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C23C1E-AE49-4294-8C19-BD42D37777B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF94F01-2CB5-4D24-969D-C7647BEE6709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B069B188-50DD-4E8A-8B2D-418FD94878F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAA6C35-FE9F-4CB3-B5D6-51EFB5B80D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485D94CD-1AD5-47B7-9B00-A906C311309B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485D94CD-1AD5-47B7-9B00-A906C311309B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBA4776-C448-44E3-996D-9F71FA90F0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A2EA57-8E04-4458-8CD8-A9F27B13550C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A00DE8-1836-4093-BD47-C99B7380B656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DF5EF0-D3E4-48DF-B466-90F31D2FCAA7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894274-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.03.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Rruga 
Vaqarr - Lalm, mbrapa depozitave te gazit te shoqerise Rira.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956687-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i rezultatit Poly Pack viti 2021.pdf
Shenimet shpjeguese Poly Pack 2021.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve Poly Pack (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Poly Pack (3).xlsx

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988435-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.08.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Automjeti lloji ATP, Marka Fiat, Tipi 230 CDMA, targa AA 006 
GD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69653FD5-1C5E-40A1-9497-908F77DD3C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383FEE3F-0435-4B36-BA70-D19723F65455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383FEE3F-0435-4B36-BA70-D19723F65455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B151712-73B9-458A-B864-EC335B2CE457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84E57BB-08A3-4BB0-87E1-0E141FF530FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA06CFB-4C81-474C-BBEE-53E8540021EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0281E4E-5721-40AD-9EEB-54AD1C765998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0281E4E-5721-40AD-9EEB-54AD1C765998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071A080C-17BA-4C01-B58E-BFE1CF93ED00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412445A9-29DE-4CC1-83C3-70BF335B989B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AAA940-67EF-4EC5-AD60-1DCF77912DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974AAF3A-D40A-4FD7-B888-27C5792FEC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4AF5CF-0F9D-48A4-B6E1-40501C895E1B
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Datë: 27/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


